CONVOCAÇÃO – Lista 3. - PEI 2026 Credenciamento Emergencial

 A Coordenadora Geral da Unidade Regional de Ensino, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com a Resolução SEDUC nº 158/2025, CONVOCA os
inscritos no credenciamento emergencial PEI abaixo relacionados, para
participarem de entrevistas e acompanhamento do processo PEI 2026, conforme
o cronograma estabelecido.

Obs.  Caso seu nome não apareça nesta lista, aguarde e você fez inscrição até às
13 horas do dia 20/02/2026, verifique a lista de indeferimento para recurso se for o
caso.

Entrevistas.

Local . URE Centro Sul – Unidade Regional de Ensino Centro Sul

Rua Dom Antonio Galvão, nº 95 – CEP 04123-040 – Bairro Vila Gumercindo

DIA 26 de fevereiro 2026 – Quinta -Feira.

Horário Nome                                                                           Disciplina                     URE

09:00 Johny Johnson Ribeiro Boccuzzi Biologia Centro Sul
09:20 Nádia Maria de Jesus Rosa Biologia Centro Sul
09:40 Diego Maradona do Nascimento Física Centro Sul
10:00 Bianca dos Santos Diaconiuc Biologia Centro Sul
10:20 Juliana Gurgel De Oliveira Português Centro Sul
11:00 Aparecido Castro Queiróz Matemática Centro Sul
11:20 Moises Angelo Sobrinho Matemática Centro Sul
11:40 Eduardo de Jesus Conceicao   Leste 1

13:00 Daniela Darlene Brasilino Gomes
São Bernardo do
Campo

13:20
FABIANA APARECIDA DE VASCONCELOS
PETTER   Leste 5

13:40 Daniela de Miranda Sammarone   Leste 5

14:00 MARIA BETANIA VIEIRA
Língua
Portuguesa

Caraguatatuba

14:20 Rafaela Ribeiro Coelho Diadema Arte

15:00 Aparecido Castro Queiróz   Matemática

15:20 Moises Angelo Sobrinho Matemática Norte  1

15:40 Ana Beatriz Alves Química Campinas

Comissão de Alocação PEI

São Paulo, 24 de fevereiro de 2026.